
Российская Федерация 

Костромская область 

Буйский муниципальный район 

Управление образованием администрации Буйского муниципального района 

МОУ Кренёвская СОШ 

157015, Костромская область, Буйский район, д. Кренѐво, улица Центральная, 22. Тел/факс: 8 

(49435) 3-47-03, E-mail: krenevo@mail.ru 

Приказ 

от 01.09. 2020 № 97/1 

О создании школьного спортивного клуба 

В целях активизации спортивно-массовой работы в школе, популяризации физической 

культуры и спорта среди учащихся, привлечения школьников для систематических 

занятий физической культурой, спортом и туризмом, совершенствования умений и 

навыков учащихся, полученных на уроках физической культуры, воспитания у 

школьников общественной активности и трудолюбия, самодеятельности и 

организаторских способностей, 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить Положение о школьном спортивном клубе «Юниор» ; 

2. Организовать деятельность школьного спортивного клуба «Юниор» (далее Клуб) в 

соответствии с Положением. 

3. Назначить руководителем Клуба Лобкову Е.В., учителя физической культуры. 

4. Утвердить должностную инструкцию руководителя школьного спортивного клуба ; 

5. Утвердить Положение о школьном спортивном клубе 

6. Утвердить план физкультурно-спортивных, спортивно-массовых мероприятий 

7. Утвердить календарный график спортивных мероприятий 

8. Осуществлять общее педагогическое руководство деятельностью Клуба заместителю 

директора по воспитательной работе Смирновой Т.Н. 

9. Ответственность за исполнение приказа возложить на заместителя директора по 

воспитательной работе Смирнову Т.Н. 

10. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой. 

 

 

 

 

Директор школы:      Г.В. Кряжова  

mailto:krenevo@mail.ru

		2024-11-05T10:11:37+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ  ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ КРЕНЁВСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА БУЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА КОСТРОМСКОЙ ОБЛАСТИ




